MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
TEÓFILO OTONI – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
www.ufvjm.edu.br

EDITAL 145/2017

 ÁREA: Administração

RESULTADO

A Presidente do Colegiado do Curso de Bacharelado em Administração Pública da Diretoria de Educação Aberta e à Distância, da Universidade Federal dos
Vales do Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Professor de Magistério Superior - Substituto para a
área de Administração, para o Campus do Mucuri, objeto do Edital nº 145/2017.

Candidato(a)

Entrevista Prova de Didática Prova Títulos

Média FinalProf. 1 Prof. 2 Prof. 3 Prof. 1 Prof. 2 Prof. 3 Prof. 1 Prof. 2 Prof. 3

Fernanda Aparecida Guedes Honorato da Silva 8,00 9,00 9,00 10,00 9,00 8,00 10,00 10,00 10,00 9,33

Elen Andrade Tomich 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 9,50 9,50 9,50 7,67

Prof.1: Adriana Aparecida da Conceição Santos Sá
Prof.2: Chams Maria Kumaira
Prof.3: Geórgia Fernandes Barros

  Teófilo Otoni, 11 de janeiro de 2018.

Prof.ª Adriana Aparecida da Conceição Santos Sá
Presidente do Colegiado do Curso de Bacharelado em Administração Pública

Diretoria de Educação Aberta e à Distância - UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/